АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ»                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. ст. Безречная
[bookmark: _GoBack]«25»ноября 2020 г.                                                                                        № 33
«О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Безречнинское» от 06.02. 2018г. №2 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности»

         На основании протеста прокуратуры Оловяннинского района от             31.08. 2020 г. № 07-03-2020  на порядок  подготовки населения в области пожарной безопасности, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Безречнинское» от  06.02. 2018 г. № 2, Администрация сельского поселения «Безречнинское»
Постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Безречнинское» от 06. 02.2018 г. № 2 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Безречнинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Безречнинское»                        В.И. Веселова